
Zasedání rady města  

 

 Číslo:            72/2021 
 Datum:          23.06.2021  
 
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 
Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í : 

1. Zápis z 5. kontrolního dne na stavbě „Oprava ulice Kostelní, Kladruby“ ze dne 10.06.2021 
2. Zápis č. 24/2021 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 09.06.2021 
3. Vyúčtování nákladů na provoz a údržbu vod. zařízení provozovatelem p. Jaroslavem 

Slepičkou, Vodovody a kanalizace, IČ: 61130150 v obci Brod za rok 2020. Celkové náklady ve 
výši 176.885,10 Kč s DPH při celkové spotřebě pitné vody 1815,0 m3 

4. Vyúčtování nákladů na provoz a údržbu vod. zařízení provozovatelem p. Jaroslavem 
Slepičkou, Vodovody a kanalizace, IČ: 61130150 v obci Tuněchody za rok 2020. Celkové 
náklady ve výši 111.998,30Kč s DPH při celkové spotřebě pitné vody 1692,0 m3 

5. Rozhodnutí Městského úřadu Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, Masarykovo 
náměstí  1, Stříbro 349 01 o „Provedení nutných zabezpečovacích prací objektu č.p. 63 
na st. p. č. 3153/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra“. Vlastníkem dotčené stavby je J. B., Stříbro 

6. Oznámení Městského úřadu Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, Masarykovo 
náměstí  1, Stříbro 349 01 o „Zahájení řízení o povolení odstranění stavby na st.p.č. 331/1 
v k.ú. Kladruby u Stříbra“. Vlastníkem stavby a pozemku je ZEVYP spol. s.r.o., náměstí 
Republiky 35, Kladruby 349 61 
 

Rada města   s ch v a l u j e  : 

 

1. Uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení mezi provozovatelem kolektivního systému – ELEKTROWIN a.s., 
Michelská 300/60, Praha 4  140 00, IČ 27257843 a místem zpětného odběru – Město 
Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 

2. Cenovou nabídku a následné objednání servisu výtahu ve školní jídelně Základní školy 
v Kladrubech, Husova 203 za cenu 36.546,- Kč bez DPH. Zhotovitel – OTIS a.s., J. Opletala 
3506/45, Břeclav 690 02, IČ 42324254 

3. Přidělení bytu (1+0) v DPS A. V., Stříbro 
4. Přidělení bytu (1+1) ve Hřbitovní ulici 299 v Kladrubech J. D., Kladruby 
5. Uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi 

objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 
a Zhotovitelem – EKODEPON s.r.o., Lažany 36, Černošín 349 01, IČ 49790927 

6. Cenovou nabídku na opravu místní komunikace Kladruby, Husova ulice (k altánu) včetně 
uzavření Smlouvy o dílo č. 16/2021 mezi objednatelem - Město Kladruby, náměstí Republiky 
89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a zhotovitelem - STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00  Praha 5, IČ 60838744 za cenu 190.285,10 bez DPH 

 
Rada města  n e m á     n á m i t e k : 

 

1. K předložené projektové dokumentaci  k výstavbě rodinného domu Polední stráň, Kladruby u 
Stříbra na st.p.č. 8/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra. Investoři – Ing. arch. H. H., Studená a Mgr. A. H. 
Š., Telč 



2. Ke zřízení nového vjezdu na silnici II/203 za účelem obsluhy budoucího rodinného domu 
na st.p.č. 8/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra dle předložené projektové dokumentace včetně 
závazného stanoviska Policie ČR, dopravního inspektorátu a SÚS Plzeňského kraje. Investoři – 
Ing. arch. H. H., Studená a Mgr. A. H. Š., Telč  

3. K pořádání sportovní akce „Výrovský triatlon“ která se koná 26.06.2021 u Výrovského 
rybníka. Žadatel – Sdružení vytrvalců Stříbro a.s., Nádražní 301, Stříbro 349 01, IČ 22901965 

4. K umístění tzv. „KNIHOBUDKY“ do prostoru pergoly umístěné v seniorparku u Domu 
s pečovatelskou službou v Kladrubech na p.p.č. 1957/4 a 1957/5 v k.ú. Kladruby u Stříbra. 
Žadatelé – Skupina zastupitelů města Kladruby (Mgr. Svatava Štěrbová, Mgr. Bohuslava 
Dusíková, Mgr. David Blažek, Martin Tůma, Helena Kunešová, Vojtěch Horák) 

5. K rekonstrukci kanalizační přípojky k domu Milevská 256 v Kladrubech. Žadatel – M. B., 
Kladruby s tím, že doloží projektovou dokumentaci a další doklady včetně stanoviska správce 
kanalizace  

 
Rada města  d o p o r u č u j e : 

 

1. ZM schválit přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje na akci „Kladruby: JSDHO 
Kladruby, kat. III“ dotační titul „2021 příspěvek na vybavení a opravy neinvestiční povahy“ do 
rozpočtu města Kladruby ve výši 60.000,- Kč 

2. ZM schválit odprodej pozemků st.p.č. 82/2 o výměře 248 m2 a p.p.č. 1808 o výměře 167 m2 
vše v k.ú. Brod u Stříbra za cenu 60,- Kč/1m2 + DPH 

 
Rada města   n e s ch v a l u j e : 

 

1. Užívání přístřešku na dvoře domu na náměstí Republiky 36 jako garáž pro malé motorové 
vozidlo. Žadatelé – M. a P. B., Kladruby  

 
 

 

Zapsala:  Kateřina Hlinková dne 23.06.2021 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


